12 13
BEST OFFER
НОВИНКИ
2025
ТИСКИ
Прецизионные самоцентрирующиеся тиски
для 5-ти осевой обработки для работы с
системой нулевого базирования zero point

✓  Точный зажим с системой предотвращения отгиба зажимных губок;
✓  Возможность замены губок, а также установки губок из сырой стали (под обработку);
ТИСКИ
Самоцентрирующиеся тиски для 5-осевой обработки,
Cерия S52P
Самоцентрирующиеся тиски для 5-осевой обработки,
 Cерия S96P
Модель Ширина губок
(A), мм
Макс. расход
губок (G), мм Длина (D), мм Макс. момент
затяжки, Нм
Макс. зажимное
усилие, kN Вес, кг Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S52P-105V2 77 95 105 70 14 2,8 5002012 778,00
S52P-130V2 77 120 130 70 14 3,2 5002013 914,00
S52P-170V2 77 160 170 70 14 3,8 5002014 1110,00
S52P-210V2 77 200 210 70 14 4,4 5002015 1274,00
Модель Ширина губок
(A), мм
Макс. расход
губок (G), мм Длина (D), мм Макс. момент
затяжки, Нм
Макс. зажимное
усилие, kN Вес, кг Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S96P-160V2 125 150 160 100 20 8,9 5002020 1254,00
S96P-210V2 125 200 210 100 20 10,8 5002021 1423,00
S96P-260V2 125 250 260 100 20 12,6 5002022 1574,00
S96P-310V2 125 300 310 100 20 14,5 5002023 1862,00
S96P-360V2 125 350 360 100 20 16,4 5002024 2120,00
• Ручной зажим и разжим;
• Материал – нержавеющая легированная сталь;
• Повторяемость позиционирования <0,02 мм;
• Переворачиваемые губки с верхней зубчатой ступенью